PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro CEP: 64.430-000 – São
Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2022
TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 009/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 009/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 31 de maio de 2022 e 01 de junho de 2022, no

horáriode 07:00 às 13:00 horas, munidos de toda a documentação abaixo citado:

• RG;

• CPF;

• Comprovante de Residência;

• Título Eleitoral;

• Conta Bancária (Banco do Brasil).

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 30  de maio

de 2022.

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ:06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2022

 TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 009/2022

ANEXO I

  Seleção de Mediadores de Aprendizagem para Atuação Voluntária no

         Programa Mais Educação na Escola do Município de São Pedro do Piaui - PI Edital 009/2022

Nº

Nome  ATIVIDADE CPF INSCRIÇÃO
NOTA ANALISE
CURRICULAR

1  Francisco de Campos Filho  Mediador de Aprendizagem 133.833.703-30 80 9,0

2  Marizete da Silva  Mediador de Aprendizagem 923.141.553-00 10 8,0

3  Gonçala Pereira Mendes Neta Mediador de Aprendizagem 010.555.803-60 46 8,0

4  Monia Regina Lima  Mediador de Aprendizagem 032.820.753-59 7 8,0

5  Ana Marcia do Nascimento Costa Mediador de Aprendizagem 935.791.103-06 65 7,5

6  Ana Cristina Pereira dos Santos  Mediador de Aprendizagem 004.239.823-11 97 7,5

7  Francisca Lucineide da Silva Sousa Mediador de Aprendizagem 021.325.523-55 81 7,5

8  Conceição Alves Dias  Mediador de Aprendizagem 018.178.903-52 29 7,5

9  Raquel Pereira dos Santos  Mediador de Aprendizagem 031.564.593-80 91 7,5

10  Larissa Francisca de Araújo Batista  Mediador de Aprendizagem 068.981.443-75 47 7,5

11  Antonio das Neves de Holanda Mediador de Aprendizagem 067.875.643-09 79 7,5

12  Mayrla Gesilane Ferreira Silva Mediador de Aprendizagem 062.074.493-63 277 7,5

13  Jacinta Soares da Silva  Mediador de Aprendizagem 837.152.403-00 27 6,5

14  João Leno Fernandes de Sousa Mediador de Aprendizagem 050.844.043-23 38 6,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ:06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

15  Ediana Neres da Silva Mediador de Aprendizagem 894.568.903-68 28 6,0

16  Francisca Maria Ferreira  Mediador de Aprendizagem 009.361.153-60 85 6,0

17  Ana Luisa Barbosa Cardoso Mediador de Aprendizagem 061.226.413-08 78 6,0

18  Eduardo Gomes de Sousa Mediador de Aprendizagem 060.434.903-31 74 6,0

19  Maria Ilanice Martins dos Santos Mediador de Aprendizagem 073.370.043-89 13 6,0

20  Felipe lopes de Sousa  Mediador de Aprendizagem 077.165.113-94 6 6,0

21  Gerline Leal Lima Mediador de Aprendizagem 064.786.273-57 64 5,5

22  Francisca Kauanny Nunes dos Santos Mediador de Aprendizagem 058.758.833-08 84 5,5

23  Rosilene de Sousa Macedo Mediador de Aprendizagem 006.295.333-85 70 5,5

24  Rosiane Pereira de Araújo Mediador de Aprendizagem 028.839.893-87 69 5,5

25  Edivaldo Viana de Sousa Mediador de Aprendizagem 054.071.323-62 68 5,5

26  Josélia Soares de Alencar Nunes Mediador de Aprendizagem 067.693.133-24 39 5,5

27  Flavio Roberto Coimbra Marques Mediador de Aprendizagem 060.412.443-09 86 5,5

28  Carolino Barbosa da Silva Neto Mediador de Aprendizagem 060.695.113-01 42 5,5

29  Chirlene Pires do Nascimento Mediador de Aprendizagem 002.092.203-50 18 5,5

30  Camila Sales do Nascimento Mediador de Aprendizagem 060.499.223-81 11 5,5

31  Hortência Maria dos Santos Mediador de Aprendizagem 066.111.863-01 88 5,5

32  Arthur Sergio Ribeiro Lopes Mediador de Aprendizagem 044.519.643-26 73 5,5

33  Carlos Alberto Gomes de Oliveira Mediador de Aprendizagem 723.359.553-49 50 5,0

34  Santana Alves Ferreira Mediador de Aprendizagem 069.444.193-78 89 5,0

35  Wilames da Cruz Pereira Lima Mediador de Aprendizagem 622.152.393-10 4 5,0

36  Celso Lopes Camelo Mediador de Aprendizagem 030.334.853-40 36 4,0

37  Jardiel Gomes de Moura Mediador de Aprendizagem 047.650.773-14 90 4,0

38  Edilene Maria dos Santos Cardoso Mediador de Aprendizagem 929.366.793-20 33 3,5

39  Antonia Ivanice Martins dos Santos Mediador de Aprendizagem 073.370.163-95 14 3,5

40  Rodrigo Almeida Brito Mediador de Aprendizagem 068.603.493-79 32 3,0

41  Juliana de Carvalho Rosa Mediador de Aprendizagem 068.924.023-64 43 2,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ:06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí